
 

 1 

  Zadavatel: 

 

MĚSTO ČESKÝ KRUMLOV 
Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 

 
 
 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

(dle ustanovení § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů) 

k nadlimitní veřejné zakázce na služby 

 

 

„Údržba veřejné zeleně v Českém 
Krumlově“ 

 
 
 
 
 
 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností: 

WALLET s.r.o., sídlem Karlovo náměstí 14-15/292, 120 00 Praha 2 
doručovací adresa (provozovna): Lidická 8, 680 01 Boskovice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Preambule 

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek uchazečů v rámci 
otevřeného řízení, zveřejněného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí tímto zákonem. 
 



 

 2 

1 Identifikační údaje                                      
                                                                           
Název zadavatele:      Město Český Krumlov 
Sídlo:        Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
Právní forma:  801 - Obec nebo městská část hlavního 

města Prahy 
IČ:          00245836 
Osoba oprávněná za zadavatele jednat:  Mgr. Dalibor Carda, starosta města 

 
 
Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
Název:       WALLET s.r.o. 
Provozovna:      Lidická 8, 680 01 Boskovice 
IČ:         26704871 
Kontaktní údaje zástupce společnosti WALLET s.r.o.: Ing. Martina Ferechová 
Mob.:         +420 736 624 154 
E-mail:       ferechova@wallet.cz 

 
 

2 Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
2.1 Předmětem veřejné zakázky je pokosení travnatých ploch vhodnou mechanizací (s ohledem na 

druh kosené plochy), zametení chodníků a veškerých travnatých ploch dotčených kosením 
včetně odklizení trávy a její odvoz a uložení, řez a tvarování živých plotů včetně úklidu, vyhrabání 
listí a stařiny a úklid zelených ploch a související práce a činnosti pro poskytnutí komplexní služby 
v celém rozsahu zadání. Veřejná zakázka je v souladu s § 98 zákona dělena na 4 části veřejné 
zakázky. Uchazeč je oprávněn podat nabídku na jednu, více nebo všechny části veřejné zakázky. 
 

2.2 Část 1 – Údržba veřejné zeleně v lokalitě „Sídliště Plešivec, Nové Spolí, Slupenec“ 
 
- pokosení travnatých ploch vhodnou mechanizací (dle druhu kosené plochy), obsečení 

keřů, stromů, mobiliáře apod. strunovým vyžínačem, včetně ručního odstranění vegetace 
v bezprostřední blízkosti dřevin; zametení chodníků a ostatních ploch dotčených kosením, 
naložení, odvoz a uložení posekané trávy do 24 hodin po posečení 

- Trávník parkový – 5 sečí, u vybraných ploch 8 sečí za rok 
- řez a tvarování živých plotů (ze tří stran) na požadovanou výšku a šířku, naložení, odvoz a 

uložení odpadů – 3 x za rok 
- vyhrabání spadaného listí a stařiny z travnatých ploch, naložení, odvoz a uložení odpadů 

– 2 x rok  (jaro, podzim) 
- sběr papírů, kamenů, spadaných větví, psích exkrementů a dalšího odpadu z ploch 

veřejné zeleně (včetně keřových porostů), naložení, odvoz a uložení odpadů na místa k 
tomu určená – 1 x týdně 
 

Dále pak všechny související práce a činnosti pro poskytnutí komplexní služby v celém 
rozsahu zadání. 
 

       Část 2 – Údržba veřejné zeleně v lokalitě „Vnitřní Město, sídliště Špičák, Jelení Zahrada,    
Chvalšinská ulice, Zámecká Jízdárna, Dobrkovice“ 

 
- pokosení travnatých ploch vhodnou mechanizací (dle druhu kosené plochy), obsečení 

keřů, stromů, mobiliáře apod. strunovým vyžínačem, včetně ručního odstranění vegetace 
v bezprostřední blízkosti dřevin; zametení chodníků a ostatních ploch dotčených kosením, 
naložení, odvoz a uložení posekané trávy do 24 hodin po posečení 

- Trávník parkový – 5 sečí, u vybraných ploch 8 sečí za rok 
- řez a tvarování živých plotů (ze tří stran) na požadovanou výšku a šířku, naložení, odvoz a 

uložení odpadů – 3 x za rok 
- vyhrabání spadaného listí a stařiny z travnatých ploch, naložení, odvoz a uložení odpadů 

– 2 x rok  (jaro, podzim) 

mailto:ferechova@wallet.cz


 

 3 

- sběr papírů, kamenů, spadaných větví, psích exkrementů a dalšího odpadu z ploch 
veřejné zeleně (včetně keřových porostů), naložení, odvoz a uložení odpadů na místa k 
tomu určená – 1 x týdně 
 

Dále pak všechny související práce a činnosti pro poskytnutí komplexní služby v celém 
rozsahu zadání. 
 
Část 3 - Údržba veřejné zeleně v lokalitě  „Sídliště Vyšný, sídliště Za Nádražím, 
Vyšehrad, Vyšný“ 
 
- pokosení travnatých ploch vhodnou mechanizací (dle druhu kosené plochy), obsečení 

keřů, stromů, mobiliáře apod. strunovým vyžínačem, včetně ručního odstranění vegetace 
v bezprostřední blízkosti dřevin; zametení chodníků a ostatních ploch dotčených kosením, 
naložení, odvoz a uložení posekané trávy do 24 hodin po posečení 

- Trávník parkový – 5 sečí, u vybraných ploch 8 sečí za rok 
- řez a tvarování živých plotů (ze tří stran) na požadovanou výšku a šířku, naložení, odvoz a 

uložení odpadů – 3 x za rok 
- vyhrabání spadaného listí a stařiny z travnatých ploch, naložení, odvoz a uložení odpadů 

– 2 x rok  (jaro, podzim) 
- sběr papírů, kamenů, spadaných větví, psích exkrementů a dalšího odpadu z ploch 

veřejné zeleně (včetně keřových porostů), naložení, odvoz a uložení odpadů na místa k 
tomu určená – 1 x týdně 
 

Dále pak všechny související práce a činnosti pro poskytnutí komplexní služby v celém 
rozsahu zadání. 
 

Část 4 - Údržba veřejné zeleně v lokalitě „Sídliště Mír, Tovární ulice, Domoradice, U 
Trojice, Horní Brána I, Horní brána II.“ 

  
- pokosení travnatých ploch vhodnou mechanizací (dle druhu kosené plochy), obsečení 

keřů, stromů, mobiliáře apod. strunovým vyžínačem, včetně ručního odstranění vegetace 
v bezprostřední blízkosti dřevin; zametení chodníků a ostatních ploch dotčených kosením, 
naložení, odvoz a uložení posekané trávy do 24 hodin po posečení 

- Trávník parkový – 5 sečí, u vybraných ploch 8 sečí za rok 
- řez a tvarování živých plotů (ze tří stran) na požadovanou výšku a šířku, naložení, odvoz a 

uložení odpadů – 3 x za rok 
- vyhrabání spadaného listí a stařiny z travnatých ploch, naložení, odvoz a uložení odpadů 

– 2 x rok  (jaro, podzim) 
- sběr papírů, kamenů, spadaných větví, psích exkrementů a dalšího odpadu z ploch 

veřejné zeleně (včetně keřových porostů), naložení, odvoz a uložení odpadů na místa k 
tomu určená – 1 x týdně 

 
Dále pak všechny související práce a činnosti pro poskytnutí komplexní služby v celém 
rozsahu zadání. 
 
 

2.3 CPV kódy veřejné zakázky:  
 77313000-7 - Služby při údržbě parků  
 77300000-3 - Zahradnické služby 
 
2.4 Zadavatel uveřejnil na svém profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-

Zadavatele/3d69b483-9d5c-484e-9d8f-81bd3c25381d zadávací dokumentaci v plném rozsahu, 
uchazeči ji můžou volně stáhnout. 

 

3 Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

3.1 Plnění veřejné zakázky se předpokládá v termínu od 1.6.2013 na dobu 4 roky, tedy do 30.5.2017.  
 
3.2 Místem plnění veřejné zakázky je veřejná zeleň v lokalitách: „Sídliště Plešivec, Nové Spolí, 

Slupenec“, „Vnitřní Město, sídliště Špičák, Jelení Zahrada, Chvalšinská ulice, Zámecká Jízdárna, 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3d69b483-9d5c-484e-9d8f-81bd3c25381d
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/3d69b483-9d5c-484e-9d8f-81bd3c25381d


 

 4 

Dobrkovice“, „Sídliště Vyšný, sídliště Za Nádražím, Vyšehrad, Vyšný“, „Sídliště Mír, Tovární ulice, 
Domoradice, U Trojice, Horní Brána I, Horní brána II.“ 

 
  
 

4 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  
 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 12 104 924,- Kč bez DPH za čtyři 
roky (přepočet v souladu dle § 14 odst. 1 písm. b) zákona). 
 
Předpokládaná hodnota: 
1. části veřejné zakázky „Sídliště Plešivec, Nové Spolí, Slupenec“: 3 018 304,- Kč bez DPH, tj. 
754 576,- Kč bez DPH za jeden rok plnění 
 
2. části veřejné zakázky „Vnitřní Město, sídliště Špičák, Jelení Zahrada, Chvalšinská ulice, Zámecká 
Jízdárna, Dobrkovice“: 3 577 844,- Kč bez DPH, tj. 894 461,- Kč bez DPH za jeden rok plnění 
 
3. části veřejné zakázky „Sídliště Vyšný, sídliště Za Nádražím, Vyšehrad, Vyšný“ : 3 203 116,- Kč bez 
DPH, tj 800 779,- Kč bez DPH za jeden rok plnění 
 
4. části veřejné zakázky „Sídliště Mír, Tovární ulice, Domoradice, U Trojice, Horní Brána I, Horní brána 
II.“ : 2 305 660,- Kč bez DPH, tj 576 415,- Kč bez DPH za jeden rok plnění 
 
 

 

5 Požadavek na poskytnutí jistoty (§ 67 zákona) 
 
Zadavatel ve smyslu § 67 zákona požaduje poskytnutí jistoty ve výši 50 000,- Kč pro 1. část veřejné 
zakázky a ve výši 60 000 Kč pro 2. část veřejné zakázky, ve výši 60 000 Kč pro 3. část veřejné 
zakázky, ve výši 45 000 Kč pro 4. část veřejné zakázky. 
 
Bude – li dodavatel poskytovat jistotu formou složení peněžní částky, provede tak na účet zadavatele 
vedený u Komerční banky  
Číslo účtu: 6015-221241/0100 
 
Jistota složená formou složení peněžní částky musí být připsána na účet zadavatele ve lhůtě  
pro podání nabídek. Variabilní symbol je evidenční číslo veřejné zakázky z Věstníku veřejných 
zakázek. Specifický symbol je IČ uchazeče. 
 
V případě, že uchazeč poskytne jistotu formou bankovní záruky nebo formou pojištění záruky, předloží 
v nabídce originál bankovní záruky nebo originál smlouvy o pojištění záruky. 
 

6 Požadavky na kvalifikaci 
 
Ve smyslu § 51 odst. 4 zákona pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím 
rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen veřejnému 
zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 písm. j) 
zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí 
plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 
bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace v rozsahu § 50 odst. 1 písm. b) a d) 
zákona.  

 
 



 

 5 

Ve smyslu § 51 odst. 5 zákona, v případě, že má být předmět veřejné zakázky plněn několika 
dodavateli společně a za tímto účelem hodlají dodavatelé podat společnou nabídku, je každý 
z dodavatelů povinen prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. 
a) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace 
podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) musí prokázat všichni dodavatelé společně. Další povinností 
dodavatelů, kteří podávají nabídku společně, je předložit v nabídce veřejnému zadavateli smlouvu, ve 
které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou vůči veřejnému zadavateli a třetím 
osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně 
a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. 

 

Kvalifikační předpoklady lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 
zadavatele, prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 127 ZVZ), či 
certifikátem systému certifikovaných dodavatelů (zejména § 134 ZVZ). Zahraniční dodavatel prokazuje 
splnění kvalifikace zejména v souladu s § 51 odst. 7 a § 143 ZVZ.  

 
Pokud není v zadávací dokumentaci stanoveno jinak, jsou kvalifikační předpoklady pro 
všechny části veřejné zakázky stejné. Pokud se zadavatel účastní více částí veřejné zakázky, 
postačuje, pokud zadavatel předloží kvalifikaci v jednom vyhotovení. 
 

6.1 Základní kvalifikační předpoklady (§ 53 zákona) 
 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel v rozsahu dle § 53 odst. 1 zákona 
způsobem stanoveným v § 53 odst. 3 zákona, to znamená, že dodavatel předloží: 
 
6.1.1 výpisy z evidence rejstříku trestů dle § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona pro osoby stanovené 

zákonem a výpis z evidence rejstříku trestů právnické osoby (dodavatele); 
 

6.1.2 potvrzení příslušného finančního úřadu, že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny 
daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele dle § 53 odst. 1 písm. f) zákona; 

 
6.1.3 potvrzení ze správy sociálního zabezpečení, že dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele dle § 53 odst. 1 písm. h) 
zákona; 

 
6.1.4 čestné prohlášení (možné použít vzor čestného prohlášení v příloze č. 2 zadávací 

dokumentace nebo jiné čestné prohlášení stejného obsahu) – podepíše osoba/osoby 
oprávněná/é jednat jménem či za dodavatele. 

 

6.2 Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54 zákona) 
 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel v rozsahu: 

6.2.1 dle § 54 písm. a) zákona - výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z 
jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

6.2.2 dle § 54 písm. b) zákona - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 
živnostenské oprávnění. 

 

6.3 Ekonomická a finanční způsobilost (§ 50 odst. 1 písm. c) zákona) 

 

Pro prokázání ekonomické a finanční způsobilosti předloží uchazeč: 



 

 6 

6.3.1 čestné prohlášení (možné použít vzor čestného prohlášení v příloze č. 3 zadávací 
dokumentace nebo jiné čestné prohlášení stejného obsahu) dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 
o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 

 

6.4 Technické kvalifikační předpoklady (§ 56 zákona) 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů:  

6.4.1 dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona předložením seznamu minimálně 3 významných služeb 
obdobného charakteru (údržba veřejné zeleně) poskytnutých dodavatelem v posledních 3 
letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Minimální objem součtu realizovaných 
služeb pro splnění kvalifikačního předpokladu je 500 000 Kč.  

Pozn. Účastní-se li uchazeč více částí veřejné zakázky, postačuje, pokud splní kvalifikaci pro 
1. část veřejné zakázky. 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli, nebo 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo  

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení od této osoby získat z důvodů spočívajících na její straně. 

 
6.4.2 dle § 56 odst. 2 písm. g) zákona předloží dodavatel přehled průměrného ročního počtu 

zaměstnanců či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného charakteru 
(údržba veřejné zeleně) za poslední 3 roky.  Zadavatel požaduje, aby průměrný roční 
počet zaměstnanců za poslední tři roky činil minimálně 2 osoby. Uchazeč předloží 
podepsané čestné prohlášení s uvedením těchto skutečností. 

 
 

 

7 Pravost a stáří dokladů (§ 57 zákona) 

 
Dodavatel předkládá kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Zadavatel si vyhrazuje právo 
vyžádat od uchazeče, se kterým má být uzavřena smlouva, originály nebo ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. 
 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
nesmějí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 
 
Ostatní záležitosti týkající se kvalifikace jsou upraveny v § 50 a násl. zákona. 

 
 

8 Další doklady 
 
Uchazeč dále ve své nabídce předloží: 

 



 

 7 

8.1 seznam statutárních orgánů dle § 68 odst. 3 písm. a) zákona,  

8.2 seznam vlastníků akcií (platí pouze má-li dodavatel formu akciové společnosti) dle § 68 odst. 
3 písm. b) zákona,  

8.3 prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zvláštního 
právního předpisu v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou dle § 68 odst. 3 písm. c) 
zákona.  

 
Uchazeč může použít vzor čestného prohlášení v příloze č. 4 zadávací dokumentace nebo jiné čestné 
prohlášení stejného obsahu. 
 
 

9 Poskytování dodatečných informací 
 
Žádosti o dodatečné informace je nutno doručit písemně (e-mailem) v souladu s § 49 zákona 
kontaktní osobě: Bc. Lucie Kudová, DiS, na e-mail: kudova@wallet.cz nebo na adresu WALLET s.r.o., 
Lidická 8, 680 01 Boskovice. Žádost o dodatečné informace musí být doručena nejpozději 6 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
 
Dodatečné informace, včetně přesného znění žádosti, doručí zadavatel současně všem dodavatelům, 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta. Zároveň budou dodatečné informace včetně 
přesného znění žádosti uveřejněny stejným způsobem, jakým byla uveřejněna textová část zadávací 
dokumentace. 
 

10 Prohlídka místa plnění 
 

Zadavatel umožní dodavatelům prohlídku místa plnění. Prohlídku je potřeba si předem domluvit. 
Kontaktní osoba: Petr Apfelthaler, telefon: 380 766 553, mobil: 724 181 927, e-mail: 
petr.apfelthaler@mu.ckrumlov.cz. 
 
 

11 Návrh smlouvy včetně platebních podmínek a podmínek, za 
nichž je možno překročit výši nabídkové ceny 

 
11.1 Obchodní podmínky vymezující budoucí rámec smluvního vztahu jsou nedílnou součástí této 

zadávací dokumentace a jsou zpracovány do formy čtyř Návrhů smluv. Uchazeči vyplní do 
návrhů smluv chybějící údaje. Návrhy smluv jsou pro uchazeče závazné, uchazeč není 
oprávněn v návrzích smluv měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, kromě údajů, které 
jsou vyznačené k doplnění. Uchazeč předloží jeden nebo více návrhů smluv v souladu 
s tím, kterých části veřejné zakázky se účastní. 

 

11.2 Uchazeč doplní do Návrhu smlouvy identifikační a kontaktní údaje v požadovaném rozsahu a 
další údaje stanovené zadavatelem (údaje v textu vyznačené údajem „***“). Pokud nabídku 
podává více osob společně (sdružení), příslušným způsobem tuto skutečnost zohlední 
v úvodu (identifikace smluvních stran) a v závěru (podpisy smluvních stran) Návrhu smlouvy, 
jakož i vložením ustanovení ve smyslu § 51 odst. 6 zákona.  

 

11.3 Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za uchazeče nebo zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů, plná moc 
pak musí být součástí nabídky. Pokud návrh smlouvy nebude řádně podepsán, bude nabídka 
považována za neúplnou. 

 

11.4 Během doby platnosti této smlouvy může být cena měněna, dojde-li v průběhu realizace 
veřejné zakázky ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu plnění, a to o částku 
přiměřenou této změně po předchozím schválení a vyhotovení písemného dodatku ke 
smlouvě. 

 



 

 8 

Zadavatel neposkytuje zálohy. 

Splatnost jednotlivých faktur bude 21 dnů. Lhůta začíná běžet od prvního dne doručení faktury 
objednateli.  

Platební podmínky jsou podrobněji vymezeny v Návrhu smlouvy. 
 

 

12 Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Uchazeč (dodavatel) je povinen stanovit jednotkové nabídkové ceny ve sloupci C v příloze č. 4 
smlouvy (Kalkulace ceny).  V jednotkových cenách musí být zakalkulovány veškeré náklady spojené 
s předmětem plnění. V příloze Kalkulace ceny jsou vloženy vzorce, které reprezentují četnost 
jednotlivých úkonů za 1 rok plnění dle předmětu této veřejné zakázky.  

Dále je uchazeč povinen uvést nabídkové ceny do bodu VI.1 smlouvy (tj. Celková cena bez DPH, 
Hodinová sazba za práce v údržbě zeleně bez DPH,  Hodinová sazba za práci s motorovou pilou bez 
DPH, Sazba za 1 km dopravy nákladním automobilem bez DPH). 
 

 

13 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky – obsah nabídky 
 
Záležitosti týkající se obsahu nabídek upravuje § 68 zákona. 
 
Z důvodu přehlednosti doporučuje zadavatel, aby nabídka byla členěna do samostatných částí, 
řazených v nabídce za sebou a označených shodně s následujícími pokyny: 
 
ČÁST 1 – PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 
 
1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" opatřen podpisem osoby oprávněné jednat jménem 

či za uchazeče. 
2. Doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění kvalifikace 

2.1. doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
2.2. doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
2.3. čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku dle § 

50 odst. 1) písm. c) zákona 
2.4. doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů 

 
ČÁST 2 – NÁVRH SMLOUVY 

1. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

2. Příloha č. 4 Kalkulace ceny k části veřejné zakázky, na kterou uchazeč podává nabídku. 
Zbývající přílohy smlouvy budou doloženy až při podpisu smlouvy. 

 

ČÁST 3 – DALŠÍ NEDÍLNÉ SOUČÁSTI NABÍDKY 

 

1. Doklady dle § 68 odst. 3 zákona. Dodavatel může použít formulář v příloze č. 4 této zadávací 
dokumentace. 

2. CD obsahující návrhy smluv v elektronické podobě včetně jejích nedílných příloh (ve formátu 
*.doc a *.xls). 

3. Doklad o složení jistoty dle § 67 nebo záruční listiny nebo dokladu o pojištění záruky dle § 67. 

4. Další doklady požadované nebo vyplývající ze zadávací dokumentace jako plná moc apod. 

 

 

 



 

 9 

 

14 Podání nabídky 
 
 
Záležitosti týkající se podání nabídek upravuje § 69 zákona. 
 
Uchazeči podávají své nabídky v uzavřené obálce označené „Neotvírat – Údržba veřejné zeleně 
v Českém Krumlově. 
 
Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 
6 nebo 7 zákona. 
 
Nabídku podává uchazeč v jednom vyhotovení. Nabídka a veškerá prohlášení budou podepsány 
osobou oprávněnou (osobami oprávněnými) jednat jménem nebo za uchazeče. 
 
Uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  
 
Nabídky je možné podávat osobně nebo poštou na adresu: Město Český Krumlov Kaplická 439, 381 
01, v případě osobního podání je možné nabídku podat v pondělí až pátek na podatelně Městského 
úřadu Český Krumlov, Kaplická 439 v časech: 

Pondělí       07.30-11.00    12.00-17.00 
Úterý          07.30-11.00    12.00-15.30 
Středa        07.30-11.00    12.00-17.00 
Čtvrtek       07.30-11.00    12.00-15.30 
Pátek         07.30-11.00    12.00-13.00   

Lhůta pro podání nabídky končí dne 9. 5. 2013 v 11:00 hod. 

Za včasné podání nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní  
službou či jiným přepravcem nabídky. 
 
Nabídky, které budou doručeny po skončení lhůty pro podání nabídek, nebudou v souladu s § 71 odst. 
6 zákona otevírány. 
 
Obdrží-li zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se neotevírá; o této 
skutečnosti zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče. 
 
Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce. 
 
Délka zadávací lhůty: Dodavatel je v souladu s ustanovením § 43 zákona o veřejných zakázkách 
vázán svou nabídkou po dobu 120 dnů ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

15 Doba otevírání obálek 
 
datum:  9. 5. 2013  hodina: 11:00 hodin  
 
Adresa místa, kde se uskuteční otevírání obálek: 
Městský úřad Český Krumlov, Kaplická 439, 381 01 Český Krumlov, zasedací místnost v 3. patře. 
 
Průběh otevírání obálek: 
Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele, členů komise, osob, u kterých tak určí 
zadavatel, také uchazeči, kteří svoji přítomnost potvrdí v prezenční listině. Uchazeči se legitimují 
dokladem totožnosti, pokud se na otevírání obálek dostaví zástupce uchazeče, který není statutární 
orgán nebo člen statutárního orgánu, předloží zástupce uchazeče plnou moc či pověření k účasti na 
otevírání obálek s nabídkami za uchazeče. 

 

 



 

 10 

16 Požadavek na varianty nabídek podle § 70 zákona 
 

Zadavatel nepřipouští předložení varianty nabídky. 

 

17 Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
 
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s § 78 odst. 1 písm. a) zákona základní 
hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena bez DPH. Hodnotící kritéria jsou pro všechny 
části veřejné zakázky stejné. 
 
Celková cena za 1 rok plnění  ……………………………………… váha 85 % 
Hodinová sazba manuální práce v údržbě zeleně ……………..  váha 5% 
Hodinová sazba za práci s motorovou pilou ……………………. váha 5% 
Sazba za 1 km dopravy nákladním automobilem ……………….. váha 5% 

 

Celková cena za 1 rok plnění 

Hodnotí se nabídková cena bez DPH za 1 rok údržby zeleně, která bude uvedena ve smlouvě a 
v příloze č. 4 smlouvy (tj. v Kalkulaci ceny). Předmětem hodnocení bude cena uvedená v poli „Cena 
celkem za rok bez DPH“.  

Pozn. Do přílohy formuláře jsou doplněny vzorce, které odrážejí předpokládanou četnost údržby 
zeleně za 1 rok. Při fakturaci budou objednatelem uhrazeny skutečně provedené práce. Jednotkové 
ceny, které uvede uchazeč do formuláře, jsou závazné pro následné plnění předmětu veřejné 
zakázky.  

 
počet bodů uchazeče = (nejnižší nabídková cena bez DPH/nabídková cena hodnoceného 
uchazeče)*100*0,85 

 
Hodinová sazba manuální práce v údržbě zeleně 

Hodnotí se hodinová sazba bez DPH, která bude uvedena ve smlouvě. 
 
počet bodů uchazeče = (nejnižší sazba bez DPH/sazba bez DPH hodnoceného uchazeče)*100*0,05 
 
 
Hodinová sazba za práci s motorovou pilou 

Hodnotí se hodinová sazba bez DPH, která bude uvedena ve smlouvě. 
 
počet bodů uchazeče = (nejnižší sazba bez DPH/sazba bez DPH hodnoceného uchazeče)*100*0,05 
 
Sazba za 1 km dopravy nákladním automobilem 

 
Hodnotí se sazba bez DPH za 1 km dopravy nákladním automobilem, přepočtené náklady na 1 
přepravenou tunu nosnosti vozidla, která bude uvedena ve smlouvě. 
 
počet bodů uchazeče = (nejnižší sazba za 1 km bez DPH/sazba bez DPH za 1 km hodnoceného 
uchazeče)*100*0,05 
 
Každá část veřejné zakázky se bude hodnotit zvlášť. 

 

 

18 Další podmínky 

 

Není-li to odůvodněno předmětem veřejné zakázky, nesmí zadávací podmínky, zejména technické 
podmínky, obsahovat požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 



 

 11 

specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za 
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 
původu, pokud by to vedlo ke zvýhodnění nebo vyloučení určitých dodavatelů nebo určitých výrobků. 
Takový odkaz lze výjimečně připustit, není-li popis předmětu veřejné zakázky provedený postupem 
podle § 45 a 46 dostatečně přesný a srozumitelný. V případě stavebních se takový odkaz připouští, 
pouze pokud nepovede k neodůvodněnému omezení hospodářské soutěže. Zadavatel v takových 
případech vždy výslovně umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky 
obdobných řešení. 

Přístup k početním chybám v nabídce upravuje § 76 odst. 1 zákona tak, že ke zjevným početním 
chybám, které nemají vliv na nabídkovou cenu, zjištěným při posuzování, hodnotící komise nepřihlíží.  

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 
hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 
aspekty zadávacího řízení.  

Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají zadavateli jako součást dokumentace o zadání veřejné 
zakázky. 

 

 

19   Přílohy 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - Prohlášení dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 

Příloha č. 4 - Prohlášení dle § 68 odst. 3 zákona 

Příloha č. 5 -  Návrh smlouvy o dílo – 1. část 

Příloha č. 6 -  Návrh smlouvy o dílo – 2. část 

Příloha č. 7 - Návrh smlouvy o dílo – 3. část 

Příloha č. 8     -  Návrh smlouvy o dílo  - 4. část 

 

 

V Boskovicích dne 21. 3. 2013 

 

 

v z. Bc. Lucie Kudová, DiS 

WALLET s.r.o. 


		2013-03-21T09:26:51+0100




